Monto

Saldo por

Saldo por

Saldo por

Porcentaje

Cuenta Categoria Descripcion Asignado Reformas Codificado - Comprometido Devengado Recaudado de
certificado comprometer devengar recaudar . .
ejecucion

Remuneraciond

51.01.05 - Unificadas 78,396.00 0.00 78,396.00 0.00 6,533.00 65,330.00 13,066.00 6,533.00 65,330.00 13,066.00 -
Decimo

51.02.03 - Tercer 6,533.00 0.00 6,533.00 0.00 58.50 585.00 5,948.00 58.50 585.00 5,948.00 -
Sueldo
Decimo

51.02.04 - Cuarto 3,200.83 98.35 3,299.18 0.00 38.33 3,222.51 76.67 38.33 3,222.51 76.67 -
Sueldo
Aporte

51.06.01 - patronal 9,163.13 0.00 9,163.13 0.00 763.59 7,635.90 1,527.23 763.59 7,635.90 1,527.23 -
Fondo de

51.06.02 - Reserva 5,741.65 7.11 5,748.76 0.00 544.22 4,660.52 1,088.24 544.22 4,660.52 1,088.24 -
Agua

53.01.01 - Potable 600.00 -90.08 509.92 337.12 -172.80 337.12 172.80 47.04 337.12 172.80 -
Energia

53.01.04 - Eléctrica 960.00 -300.00 660.00 356.11 -303.89 356.11 303.89 97.13 356.11 303.89 -

53.01.05 - Telecomunicaci 1,440.00 -123.84 1,316.16 964.36 -351.80 964.36 351.80 96.20 964.36 351.80 -
EDICION,
IMPRESION,

53.02.04 - REPRODUCCI 61.63 -61.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -
Y
PUBLICACION
Materiales

53.08.04 - 500.00 -298.15 201.85 201.85 0.00 201.85 0.00 0.00 201.85 0.00 -

de Oficina




53.08.05

Materiales
de Aseo

500.00

-115.15

384.85

384.85

0.00

384.85

0.00

0.00

384.85

0.00

56.02.01

Sector
Publico
Financiero

2,766.72

547.41

3,314.13

894.78

186.96

2,978.66

335.47

186.96

2,978.66

335.47

57.01.02

Tasas
Generales,
Impuestos,
Contribuciones|
Permisos,
Licencias

y

Patentes

0.00

278.15

278.15

0.00

0.00

278.15

0.00

0.00

278.15

0.00

57.02.01

SEGUROS

250.00

-97.34

152.66

152.66

152.66

152.66

0.00

152.66

152.66

0.00

57.02.03

Comisiones
Bancarias

180.00

22.90

202.90

163.78

-16.22

163.78

39.12

15.29

163.78

39.12

58.01.01

A

Entidades
del
Presupuesto
General

del

Estado

2,365.20

-556.30

1,808.90

0.00

163.08

1,426.98

381.92

163.08

1,426.98

381.92

71.05.07

Honorarios

5,760.00

-342.43

5,417.57

4,457.57

-1,302.43

4,457.57

960.00

480.00

4,457.57

960.00

73.01.04

Energia
Eléctrica

2,480.24

-1,500.00

980.24

243.55

-116.45

243.55

736.69

12.72

243.55

736.69

73.02.05

Espectéculos
Culturales
y Sociales

78,106.06

-14,321.20

63,784.86

57,164.90

0.00

57,164.90

6,619.96

0.00

57,164.90

6,619.96




73.02.07

DIFUSION,
INFORMACIO!
Y
PUBLICIDAD

3,000.00

0.00

3,000.00

1,550.00

-1,450.00

1,550.00

1,450.00

250.00

1,550.00

1,450.00

73.02.55

Combustibles

1,000.00

-1,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

73.04.04

Maquinarias

y Equipos
(Instalacion,
Mantenimiento
y

Reparacion)

5,000.00

-3,934.49

1,065.51

0.00

0.00

0.00

1,065.51

0.00

0.00

1,065.51

73.04.05

Vehiculos
(Servicio

para
Mantenimiento
y

Reparacion)

1,231.92

-1,231.92

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

73.04.18

Mantenimiento
de Areas
Verdes y
Arreglo de
Vias

Internas

6,552.72

-952.72

5,600.00

5,600.00

-952.72

5,600.00

0.00

0.00

5,600.00

0.00

73.06.01

Consultoria,
Asesoria

e
Investigacion
Especializada

16,500.00

12,250.00

28,750.00

0.00

0.00

0.00

28,750.00

0.00

0.00

28,750.00

73.06.13

Capacitacion
para la
Ciudadania
en

General

21,105.44

-16,355.44

4,750.00

3,000.00

4,750.00

4,750.00




73.07.02

ARRENDAMIEI
Y

LICENCIAS
DE USO

DE
PAQUETES

INFORMATICQOS

1,800.00

-1,800.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

73.08.04

Materiales
de Oficina

400.00

-400.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

73.08.05

Materiales
de Aseo

400.00

-400.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

73.08.11

Insumos,
Materiales

y
Suministros
para
Construccion,
Electricidad,
Plomeria,
Carpinteria,
Sefializacién
Vial,
Navegacion,
Contra
Incendios

y Placas

0.00

7,474.74

7,474.74

6,499.78

6,499.78

6,499.78

974.96

6,499.78

6,499.78

974.96

73.08.19

Accesorios
e Insumos
Quimicos
y
Orgéanicos

6,658.78

-72.08

6,586.70

6,586.70

0.00

6,586.70

0.00

0.00

6,586.70

0.00

73.08.25

Ayudas
Técnicas
para
Compensar
Discapacidadeq

0.00

43,700.00

43,700.00

0.00

0.00

0.00

43,700.00

0.00

0.00

43,700.00

73.14.03

Mobiliarios

5,447.28

-5,447.28

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




75.01.07

Construcciones|

y
Edificaciones

76,416.91

-13,040.77

63,376.14

54,855.21

-1,437.53

54,855.21

8,520.93

0.00

54,855.21

8,520.93

77.01.02

Tasas
Generales,
Impuestos,
Contribuciones)
Permisos,
Licencias

y
Patentes

500.00

-500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

77.02.01

Seguros

1,500.00

-1,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

78.01.02

A
Entidades

Descentralizadg:

y
Auténomas

(Transferenciag
para
Inversién)

3,438.72

-26.65

3,412.07

0.00

866.45

2,306.02

1,106.05

866.45

2,306.02

1,106.05

78.01.04

A
GOBIERNOS
AUTONOMOS
DESCENTRALI

6,877.32

VAvuo

26.65

6,903.97

0.00

0.00

6,903.97

0.00

0.00

6,903.97

0.00

84.01.04

Maquinarias
y Equipos

6,658.78

-468.23

6,190.55

6,190.55

0.00

6,190.55

0.00

0.00

6,190.55

0.00

84.01.07

EQUIPOS,
SISTEMAS

Y

PAQUETES
INFORMATICQO

1,500.00

5,127.13

6,627.13

1,200.00

-180.00

1,200.00

5,427.13

0.00

1,200.00

5,427.13

96.02.01

Al Sector
Publico
Financiero

22,519.80

3,666.82

26,186.62

5,426.81

1,920.24

22,307.70

3,878.92

1,920.24

22,307.70

3,878.92




97.01.01

De
Cuentas
por Pagar

13,349.11

-9,833.34

3,615.77

0.00

0.00

3,5615.67

0.10

0.00

3,5615.67

0.10




